Ano III - Edição Nº 626 - Diário Oficial do Município - DIRIBAS - Ribas do Rio Pardo - MS - 19 de setembro de 2023 - Página 1

DIRIBAS Documento assinado
digitalmente por
Prefeitura Municipal de
Ribas do Rio Pardo

DIÁRIO OFICIAL DE RIBAS DO RIO PARDO-MS
Município de Ribas do Rio Pardo - Rua Conceição do Rio Pardo, 1.725 Centro - CEP 79180-000

⬤ Ouvidoria: 67 9 9606-1175 ⬤ diribas@ribasdoriopardo.ms.gov.br ⬤ licitacao@ribasdoriopardo.ms.gov.br

Ano III – Edição Nº 626 - Terça-feira, 19 de setembro de 2023 - SUPLEMENTO

Gerência de Licitações
AVISO SUSPENSÃO DE LICITAÇÃO

CONCORRÊNCIA Nº 003/2023

PROCESSO LICITATÓRIO Nº 096/2023

OBJETO: Constitui o objeto da presente licitação a Contratação de empresa especializada em construção civil para execução
da obra de Construção da Escola Municipal de Educação Infantil Raio de Sol, visando atender a Secretaria de Educação do
município de Ribas do Rio Pardo (MS), na forma estabelecida nas planilhas de serviços e insumos diversos descritos no
Memorial Descritivo, Planilhas Orçamentárias, Cronograma Físico, Projetos, edital e seus anexos.

O Município de Ribas do Rio Pardo – Estado de Mato Grosso do Sul, por intermédio da Comissão Permanente de Licitação
torna público a SUSPENSÃO da Concorrência n. 003/2023, Processo Licitatório n. 096/2023, para análise de impugnação.

A nova data de abertura da presente licitação será divulgada na forma da Lei.

Maiores informações: Gerência de Licitação – Fone: (67) 3238-1175, e-mail licitacao@ribasdoriopardo.ms.gov.br.

Ribas do Rio Pardo - MS, 18 de setembro de 2023.

Erica Jurado Fernandes
Presidente da Comissão e Licitação

AVISOS

mailto:licitacao@ribasdoriopardo.ms.gov.br

Ano III - Edição Nº 626 - Diário Oficial do Município - DIRIBAS - Ribas do Rio Pardo - MS - 19 de setembro de 2023 - Página 2